[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИДРИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	13.12.2024
	 с. Идринское
	№ 31-228-р

О внесении изменений и дополнений

в решение районного Совета депутатов

«О районном бюджете на 2024 год

и плановый период 2025-2026 годов»

Районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение районного Совета депутатов от 14.12.2023 № 24-170-р «О районном бюджете на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов» следующие изменения:

1) пункт 1 Решения изложить в следующей редакции:

«Утвердить основные характеристики районного бюджета на 2024 год:

 - прогнозируемый общий объем доходов районного бюджета в сумме 1 234 628 712,38 рублей;

- общий объем расходов районного бюджета в сумме 1 234 637 443,15 рубля;

- дефицит районного бюджета в сумме 8 730,77 рублей;

- источники внутреннего финансирования дефицита районного бюджета в сумме 8 730,77 рублей согласно приложению 1 к настоящему Решению.»

2) в пункте 11 Решения:

цифры «178 082 551,19» заменить цифрами «181 012 852,19»;

3) в пункте 21 Решения

в абзаце втором цифры «41 856 800,00» заменить цифрами «3 666 000,00»;
в абзаце шестом цифры «38 891 064,00» заменить цифрами «38 970 045,00»;

4) Приложения 1, 2, 3, 4, 5, 8, 10, 18 к Решению изложить в новой редакции согласно приложениям 1-8.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Идринского                                                                       Глава

районного Совета депутатов

                                       Идринского района

               В.В. Епифанов                                                     Г.В. Безъязыкова